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Stałym punktem kalendarza imprez sportowych w Skierniewicach stał się Pucharu Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym. (fot. Adam Michalski)

Gala MMA, Skierniewice Road Race, triada biegowa, triathlon, rajdy samochodowe oraz
Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym 2020 to największe sportowe wydarzenia
zaplanowane na 2020 rok w Skierniewicach.

Po sukcesie Gali Boksu 2018 kibice sportów walki mogli czuć zawód, w 2019 roku nie odbyło się
żadne tego typu wydarzenie w Skierniewicach. OSiR Skierniewice wspólnie z miastem przygotowują
prawdziwą gratkę dla fanów MMA. W sobotę (30.05) w hali OSiR odbędzie się Gala MMA
Skierniewice Fight Night.

– Jesteśmy na etapie kontraktowania zawodników. Mamy nadzieję, że będzie to gala
międzynarodowa – mówi Monika Szyszczyńska w OSiR. – Będą dwie walki wieczoru, męska i kobieca,
a ponadto w oktagonie zaprezentują się zawodnicy Academia Gorila Skierniewice –dodaje. W sumie
organizatorzy przygotowują 10 walk.

Podobnie jak w minionych latach w Skierniewicach odbędzie się także Skierniewice Road Race.



Rywalizacja kolarzy amatorów organizowana wspólnie przez miasto Skierniewice i Cezarego Zamanę
odbędzie się w drugi weekend maja (9-10.05).  Wyścig składać się będzie z trzech etapów.
Pierwszego dnia zaplanowano jazdę indywidualną na czas oraz kryterium uliczne. Drugiego dnia
odbędzie się wyścig ze startu wspólnego oraz rywalizacja dla najmłodszych kolarzy.

Jeszcze w marcu (29.03) rozpocznie się Grand Prix Skierniewic 2020 w tenisie stołowym.

– Planujemy cztery etapy i w tym sezonie stawiamy na zawodników niezrzeszonych. Chcielibyśmy
ożywić ten sport – mówi Monika Szyszczyńska.

Na wrzesień (5-6.09) OSiR Skierniewice przygotował atrakcję dla miłośników sportów siłowych. W
hali OSiR odbędzie się kolejne edycja Pucharu Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym.  – Jesteśmy w
trakcie prowadzenia rozmów i na Święto Kwiatów Owoców i Warzyw planujemy sportową
niespodziankę także dla fanów sportów siłowych. Ale za wcześnie by mówić o szczegółach – zaznacza
Monika Szyszczyńska.

Na początku października odbędzie się kolejny Bieg z PSYjacielem.

Już stałym elementem sportowego kalendarza w Skierniewicach jest triada biegowa. Biegi odbędą
się 10 maja, 20 czerwca 30 sierpnia i 11 listopada.

Ponadto w 2020 roku odbędą się cztery eliminacje skierniewickich rajdów samochodowych. Na
początek września zaplanowano już trzecią edycję skierniewickiego triathlonu,
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